ATO TRT GP Nº 024/2015
João Pessoa, 14 de janeiro de 2015

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 001.00285/2015;

                        RESOLVE

                        I - DESIGNAR a Juíza RITA LEITE BRITO ROLIM , matrícula nº 103171425,
Titular da 6ª Vara do Trabalho de João Pessoa e o servidor ABÍLIO DE SÁ NETO ,
matrícula nº 240007173, Diretor de Secretaria da 6ª VT de João Pessoa, para atuarem
como Gestores do Sistema BACENJUD, neste Tribunal, sem prejuízo das atribuições do
cargo que ora exerçam.
                        II - Este ato entra em vigor a partir de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

                        UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                             Desembargador Presidente

		2015-01-14T14:36:30-0300
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500